
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2016 B 39984 10 01/02/2016 x x 40076 2 01/03/2016 x 40174 9
02/01/2016 x 39985 1 02/02/2016 x x 40078 2 02/03/2016 x 40175 1
03/01/2016 x 39989 4 03/02/2016 x 40078 0 03/03/2016 N x 40175 0
04/01/2016 x 39990 1 04/02/2016 x 40079 1 04/03/2016 x 40176 1
05/01/2016 x x 39992 2 05/02/2016 X x 40084 5 05/03/2016 x x 40181 5
06/01/2016 x 39992 0 06/02/2016 X x 40093 9 06/03/2016 N x 40181 0
07/01/2016 x 39993 1 07/02/2016 N x 40093 0 07/03/2016 N 40181 0
08/01/2016 x 39994 1 08/02/2016 x 40094 1 08/03/2016 X N x 40184 3
09/01/2016 x 39995 1 09/02/2016 x 40096 2 09/03/2016 X x 40193 9
10/01/2016 x 39995 0 10/02/2016 x 40097 1 10/03/2016 X 40209 16
11/01/2016 x 39996 1 11/02/2016 x x 40101 4 11/03/2016 X 40224 15
12/01/2016 x 39997 1 12/02/2016 x 40101 0 12/03/2016 X x 40239 15
13/01/2016 x 40002 5 13/02/2016 x x 40103 2 13/03/2016 X x 40246 7
14/01/2016 x 40002 0 14/02/2016 x 40104 1 14/03/2016 X 40262 16
15/01/2016 X x 40009 7 15/02/2016 x 40104 0 15/03/2016 X x 40275 13
16/01/2016 N x 40009 0 16/02/2016 x 40106 2 16/03/2016 x x 40279 4
17/01/2016 N x 40009 0 17/02/2016 x 40106 0 17/03/2016 X 40294 15
18/01/2016 N x 40009 0 18/02/2016 x 40113 7 18/03/2016 X 40310 16
19/01/2016 N x 40009 0 19/02/2016 x 40117 4 19/03/2016 X 40326 16
20/01/2016 N x 40009 0 20/02/2016 x 40118 1 20/03/2016 X x 40339 13
21/01/2016 B x 40009 0 21/02/2016 X x 40127 9 21/03/2016 X 40354 15
22/01/2016 X x 40019 10 22/02/2016 x 40132 5 22/03/2016 X 40370 16
23/01/2016 X x 40026 7 23/02/2016 x 40132 0 23/03/2016 X x 40383 13
24/01/2016 X x 40036 10 24/02/2016 x 40137 5 24/03/2016 X 40399 16
25/01/2016 X 40048 12 25/02/2016 x 40138 1 25/03/2016 x 40401 2
26/01/2016 X x 40058 10 26/02/2016 X x 40149 11 26/03/2016 X 40416 15
27/01/2016 x 40062 4 27/02/2016 x 40158 9 27/03/2016 x x 40421 5
28/01/2016 x 40067 5 28/02/2016 X x x 40165 7 28/03/2016 x x 40428 7
29/01/2016 x 40069 2 29/02/2016 x 40165 0 29/03/2016 x 40433 5
30/01/2016 x 40073 4 30/03/2016 X x 40445 12
31/01/2016 x 40074 1 31/03/2016 x x 40448 3

Production MENSUELLE : 100 Production MENSUELLE : 89 Production MENSUELLE : 274

100 189 463

82 141 297

18 -52 -23

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2016

TOTAL MOIS DE JANVIER 2016 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2016

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2016

Totalisation ANNEE :

Production 2015

Différence

Production 2015

Totalisation ANNEE :

Production 2015

Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2016 x 40450 2 01/05/2016 x 40718 2 01/06/2016 x 41050 8
02/04/2016 x x 40456 6 02/05/2016 X 40735 17 02/06/2016 x 41052 2
03/04/2016 x x 40460 4 03/05/2016 X 40741 6 03/06/2016 x x 41056 4
04/04/2016 x 40462 2 04/05/2016 X 40759 18 04/06/2016 X x x 41064 8
05/04/2016 x 40463 1 05/05/2016 X 40777 18 05/06/2016 x 41073 9
06/04/2016 X 40479 16 06/05/2016 X 40795 18 06/06/2016 X 41087 14
07/04/2016 x x 40483 4 07/05/2016 X x 40808 13 07/06/2016 X 41102 15
08/04/2016 X x x 40490 7 08/05/2016 X x 40823 15 08/06/2016 x 41112 10
09/04/2016 X x x 40497 7 09/05/2016 x 40830 7 09/06/2016 X 41128 16
10/04/2016 X 40514 17 10/05/2016 X x 40841 11 10/06/2016 X x 41143 15
11/04/2016 x 40520 6 11/05/2016 x x 40845 4 11/06/2016 x 41151 8
12/04/2016 X x 40534 14 12/05/2016 x 40848 3 12/06/2016 x x 41155 4
13/04/2016 x 40542 8 13/05/2016 X x 40856 8 13/06/2016 x x 41160 5
14/04/2016 X x 40556 14 14/05/2016 x x 40862 6 14/06/2016 x x 41165 5
15/04/2016 x 40561 5 15/05/2016 X 40880 18 15/06/2016 x 41176 11
16/04/2016 X x 40574 13 16/05/2016 X x 40893 13 16/06/2016 x 41188 12
17/04/2016 x 40577 3 17/05/2016 X 40909 16 17/06/2016 X x 41202 14
18/04/2016 x 40583 6 18/05/2016 X x 40922 13 18/06/2016 x 41207 5
19/04/2016 X 40601 18 19/05/2016 x x 40927 5 19/06/2016 x 41216 9
20/04/2016 X 40618 17 20/05/2016 X 40942 15 20/06/2016 X x 41229 13
21/04/2016 X x 40629 11 21/05/2016 X 40960 18 21/06/2016 x x 41237 8
22/04/2016 X x 40639 10 22/05/2016 x x 40965 5 22/06/2016 X 41253 16
23/04/2016 x 40640 1 23/05/2016 x 40968 3 23/06/2016 X 41269 16
24/04/2016 X x 40653 13 24/05/2016 x x 40976 8 24/06/2016 X 41285 16
25/04/2016 x 40661 8 25/05/2016 X x 40987 11 25/06/2016 x 41292 7
26/04/2016 x x 40665 4 26/05/2016 X x 41001 14 26/06/2016 X x 41305 13
27/04/2016 X x 40677 12 27/05/2016 X 41018 17 27/06/2016 X 41322 17
28/04/2016 X 40692 15 28/05/2016 X x 41030 12 28/06/2016 X x 41335 13
29/04/2016 X 40710 18 29/05/2016 x x 41035 5 29/06/2016 X 41351 16
30/04/2016 x x 40716 6 30/05/2016 x 41036 1 30/06/2016 x 41362 11

31/05/2016 x x 41042 6

Production MENSUELLE : 268 Production MENSUELLE : 326 Production MENSUELLE : 320

731 1057 1377

367 366 409

-99 -40 -89

TOTAL MOIS DE AVRIL 2016 TOTAL MOIS DE MAI 2016 TOTAL MOIS DE JUIN 2016

Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2015 Production 2015 Production 2015



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2016 X x 41376 14 01/08/2016 X 41777 16 01/09/2016 X 42195 15
02/07/2016 x x 41381 5 02/08/2016 X 41793 16 02/09/2016 X 42210 15
03/07/2016 X 41398 17 03/08/2016 X 41809 16 03/09/2016 X x 42224 14
04/07/2016 X 41414 16 04/08/2016 X x 41816 7 04/09/2016 x 42230 6
05/07/2016 X x 41428 14 05/08/2016 x 41822 6 05/09/2016 x 42234 4
06/07/2016 X 41444 16 06/08/2016 X 41837 15 06/09/2016 X 42250 16
07/07/2016 X 41461 17 07/08/2016 X 41854 17 07/09/2016 X 42266 16
08/07/2016 X 41477 16 08/08/2016 X 41869 15 08/09/2016 X 42281 15
09/07/2016 X 41493 16 09/08/2016 x 41875 6 09/09/2016 X 42296 15
10/07/2016 X 41509 16 10/08/2016 X x 41890 15 10/09/2016 X 42310 14
11/07/2016 X x x 41519 10 11/08/2016 X 41906 16 11/09/2016 X x 42322 12
12/07/2016 x x 41522 3 12/08/2016 X 41923 17 12/09/2016 x 42334 12
13/07/2016 x 41530 8 13/08/2016 X 41939 16 13/09/2016 X 42348 14
14/07/2016 x 41539 9 14/08/2016 X 41955 16 14/09/2016 X x 42360 12
15/07/2016 X x 41552 13 15/08/2016 X 41970 15 15/09/2016 x 42367 7
16/07/2016 X 41569 17 16/08/2016 X 41986 16 16/09/2016 x 42372 5
17/07/2016 X 41586 17 17/08/2016 X 42001 15 17/09/2016 x 42373 1
18/07/2016 X 41602 16 18/08/2016 x x 42007 6 18/09/2016 x 42374 1
19/07/2016 X 41618 16 19/08/2016 X x 42021 14 19/09/2016 x 42378 4
20/07/2016 X 41633 15 20/08/2016 x 42022 1 20/09/2016 x B 42387 9
21/07/2016 X x 41646 13 21/08/2016 x 42034 12 21/09/2016 X x 42395 8
22/07/2016 x 41653 7 22/08/2016 X 42050 16 22/09/2016 X 42409 14
23/07/2016 X x 41663 10 23/08/2016 X 42066 16 23/09/2016 X x 42419 10
24/07/2016 X 41679 16 24/08/2016 X 42082 16 24/09/2016 X 42434 15
25/07/2016 X x 41693 14 25/08/2016 X 42098 16 25/09/2016 X 42448 14
26/07/2016 X 41709 16 26/08/2016 X 42113 15 26/09/2016 x 42455 7
27/07/2016 x 41719 10 27/08/2016 X 42129 16 27/09/2016 X x 42464 9
28/07/2016 X x 41731 12 28/08/2016 X x 42140 11 28/09/2016 X 42478 14
29/07/2016 X 41747 16 29/08/2016 x 42149 9 29/09/2016 X 42493 15
30/07/2016 X x 41756 9 30/08/2016 X 42165 16 30/09/2016 x 42503 10
31/07/2016 x x 41761 5 31/08/2016 X 42180 15

Production MENSUELLE : 399 Production MENSUELLE : 419 Production MENSUELLE : 308

1776 2195 2503

431 356 321

-32 63 -13

Production 2015 Production 2015 Production 2015

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE JUILLET 2016 TOTAL MOIS DE AOUT 2016 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2016

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2016 x x 42505 2 01/11/2016 X 42743 12 01/12/2016 X 42874 11
02/10/2016 x 42512 7 02/11/2016 x 42747 4 02/12/2016 X 42885 11
03/10/2016 X 42527 15 03/11/2016 X 42760 13 03/12/2016 x 42885 0
04/10/2016 X 42542 15 04/11/2016 X x 42768 8 04/12/2016 X 42896 11
05/10/2016 X 42557 15 05/11/2016 x 42769 1 05/12/2016 X 42906 10
06/10/2016 X 42571 14 06/11/2016 x 42771 2 06/12/2016 X 42915 9
07/10/2016 X x 42583 12 07/11/2016 x 42774 3 07/12/2016 X 42925 10
08/10/2016 x x 42586 3 08/11/2016 x 42775 1 08/12/2016 X 42936 11
09/10/2016 X x 42598 12 09/11/2016 x 42775 0 09/12/2016 X x 42944 8
10/10/2016 X x 42611 13 10/11/2016 x 42775 0 10/12/2016 X 42955 11
11/10/2016 X x 42621 10 11/11/2016 x x 42777 2 11/12/2016 x 42958 3
12/10/2016 X x 42633 12 12/11/2016 X B 42784 7 12/12/2016 X B 42964 6
13/10/2016 x 42634 1 13/11/2016 x 42785 1 13/12/2016 X B 42970 6
14/10/2016 x 42635 1 14/11/2016 x 42786 1 14/12/2016 X 42979 9
15/10/2016 X x 42647 12 15/11/2016 X x 42796 10 15/12/2016 X 42988 9
16/10/2016 X x 42657 10 16/11/2016 x 42796 0 16/12/2016 X x 42993 5
17/10/2016 x 42658 1 17/11/2016 x x 42800 4 17/12/2016 X 43003 10
18/10/2016 X x x 42666 8 18/11/2016 x 42801 1 18/12/2016 B 43005 2
19/10/2016 x x 42669 3 19/11/2016 x 42806 5 19/12/2016 x 43006 1
20/10/2016 x 42673 4 20/11/2016 X x 42815 9 20/12/2016 x x 43008 2
21/10/2016 x 42678 5 21/11/2016 x 42815 0 21/12/2016 B x 43010 2
22/10/2016 X B 42690 12 22/11/2016 x 42816 1 22/12/2016 x 43015 5
23/10/2016 x 42691 1 23/11/2016 x 42817 1 23/12/2016 x 43015 0
24/10/2016 x 42697 6 24/11/2016 x 42817 0 24/12/2016 x x 43017 2
25/10/2016 x 42698 1 25/11/2016 x x 42819 2 25/12/2016 x 43017 0
26/10/2016 X B 42709 11 26/11/2016 X B 42826 7 26/12/2016 x 43018 1
27/10/2016 X B 42713 4 27/11/2016 X B 42834 8 27/12/2016 X 43029 11
28/10/2016 X B 42717 4 28/11/2016 X 42845 11 28/12/2016 X 43039 10
29/10/2016 x 42718 1 29/11/2016 X 42854 9 29/12/2016 X B 43047 8
30/10/2016 X x 42722 4 30/11/2016 X 42863 9 30/12/2016 X 43056 9
31/10/2016 X B 42731 9 31/12/2016 X B 43063 7

Production MENSUELLE : 228 Production MENSUELLE : 132 Production MENSUELLE : 200

2731 2863 3063

232 178 184

-4 -46 16

Production 2015 Production 2015 Production 2015

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2016 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2016 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2016

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :


